ERRATA Nº 03/2024

RETIFICA O EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS - Nº 04/2024

O Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região, no uso de suas atribuições legais, na forma

da lei, de acordo com o Edital de Seleção Pública de Estagiários – Nº 04/2024, resolve:

1. RETIFICAR o item 1.1., do Edital de Seleção Pública, quanto ao semestre que poderá

concorrer para a vaga de Biblioteconomia, que passará a vigorar com as seguintes

redações:

“1.1.  O processo seletivo destina-se ao preenchimento de vagas e formação de cadastro

de reserva de Estagiários(as), para alunos(as) matriculados(as) nos seguintes cursos e

semestres no ato da inscrição:

NÍVEL SUPERIOR
CURSO SEMESTRE VAGA LOCALIDADE

BIBLIOTECONOMIA*
*

DO 1º AO 6º
SEMESTRE CADASTRO DE RESERVA CUIABÁ-MT

**Será considerado para o curso relacionado à Biblioteconomia: Letras.

Os demais itens do Edital de Seleção Pública de Estagiários Nº 04/2024 permanecem

inalterados.

Cuiabá-MT, 18 de setembro de 2024.

CÍCERA MARIA PEREIRA ZANCA

Diretora-Geral em substituição

https://proad.trt23.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2024.DPCG.FNCR:
PROAD 10142/2024. DOC 6. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 10142/2024. DOC 6.
(Juntado por L231-8 - LUCAS GUSTAVO PIRES em 18/09/2024)

	6. EDITAL DE PROCESSO SELETIVO TRT/SGH/DDH - EDITA...

		2024-09-18T08:50:35-0400
	CICERA MARIA PEREIRA ZANCA:30823083